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Cenový věstník MF ČR, částka 16/2004

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 13/T/2004

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 12. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
Next Red 100 FTB
Cigareta s filtrem, 98.5 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
34,00

 
EU

 
Next Blue 100 FTB
Cigareta s filtrem, 98.5 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
34,00

 
EU

 
PRINCE Rich Taste 100’s
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
61,00

 
DK

 
PRINCE Rich Taste
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
59,00

 
DK

 
PRINCE Rounded Taste
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
59,00

 
DK

 
PRINCE Menthol Taste
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
59,00

 
DK

     

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného spotřebitele
v Kč

 
Země
původu

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus
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Grand Canons 25

 
dřevěná krabička

 
25

 
2387,50

 
95,50

 
SK

 
Grand Canons 12

 
dřevěná krabička

 
12

 
1512,00

 
126,00

 
SK

 
Grand Canons DUO

 
dřevěná krabička

 
2

 
250,00

 
125,00

 
SK

 
Hoyo de Monterrey
Petit Robusto

 
dřevěná krabice

 
25

 
5200,00

 
208,00

 
CU

 
Hoyo de Monterrey
Petit Robusto

 
tuba

 
1

 
208,00

 
208,00

 
CU

 
Partagas D No. 1
Limited Edition

 
dřevěná krabice

 
25

 
12475,00

 
499,00

 
CU

 
Partagas D No. 1
Limited Edition

 
celofán

 
1

 
499,00

 
499,00

 
CU

 
Caffé Tip

 
papír. krabička

 
5

 
50,00

 
10,00

 
PL

 
Vanilla Tip

 
papír. krabička

 
5

 
50,00

 
10,00

 
PL

 
Fuerte Tip Cigarillos

 
papír. krabička

 
5

 
50,00

 
10,00

 
PL

 
King Edward Diamonds
Extra Vanilla

 
obdélníková
plechová krabička

 
10

 
100,00

 
10,00

 
BE

 
King Edward Diamonds
Extra Cherry

 
obdélníková
plechová krabička

 
10

 
100,00

 
10,00

 
BE

 
King Edward Diamonds
Extra Chocolate

 
obdélníková
plechová krabička

 
10

 
100,00

 
10,00

 
BE

 
King Edward Diamonds
Extra Classic

 
obdélníková
plechová krabička

 
10

 
100,00

 
10,00

 
BE

 
Puro Ambiente Robusto

 
dřevěná krabice
nebo svazek v
celofánu

 
25

 
3250,00

 
130,00

 
DO

 
Puro Ambiente Corona

 
dřevěná krabice
nebo svazek v
celofánu

 
25

 
3250,00

 
130,00

 
DO

 
Puro Ambiente Churchill

 
dřevěná krabice
nebo svazek v
celofánu

 
25

 
3750,00

 
150,00

 
DO

 
Puro Ambiente Torpedo

 
dřevěná krabice
nebo svazek v
celofánu

 
25

 
3875,00

 
155,00

 
DO

 
El Momento Torpedo

 
dřevěná krabice
nebo svazek v
celofánu

 
25

 
2750,00

 
110,00

 
DO
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El Momento Churchill

 
dřevěná krabice
nebo svazek v
celofánu

 
25

 
2750,00

 
110,00

 
DO

 
El Momento Robusto

 
dřevěná krabice
nebo svazek v
celofánu

 
25

 
2500,00

 
100,00

 
DO

 
El Momento Corona

 
dřevěná krabice
nebo svazek v
celofánu

 
25

 
2500,00

 
100,00

 
DO

 
La Caribeňa Torpedo

 
dřevěná krabice
nebo svazek v
celofánu

 
25

 
5750,00

 
230,00

 
DO

 
La Caribeňa Robusto

 
dřevěná krabice
nebo svazek v
celofánu

 
25

 
4625,00

 
185,00

 
DO

 
La Caribeňa Churchill

 
dřevěná krabice
nebo svazek v
celofánu

 
25

 
5250,00

 
210,00

 
DO

 
La Caribeňa Corona

 
dřevěná krabice
nebo svazek v
celofánu

 
25

 
4375,00

 
175,00

 
DO

 
Don Eduardo Torpedo

 
dřevěná krabice

 
25

 
1000,00

 
40,00

 
DO

 
Don Eduardo Churchill

 
dřevěná krabice

 
25

 
1000,00

 
40,00

 
DO

 
Don Eduardo Corona

 
dřevěná krabice

 
25

 
1000,00

 
40,00

 
DO

 
Don Eduardo Robusto

 
dřevěná krabice

 
25

 
1000,00

 
40,00

 
DO

      

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 2/T/2004 ve znění cenového rozhodnutí CÚ Kutná Hora
č. 5/T/2004 a CÚ Kolín č. 11/T/2004 se

u  výrobku  GOLDEN  AMERICAN  FILTER  (krabička  papírová  tvrdá,  20  kusů)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „42,00“ nahrazuje pevnou cenou „37,00“ a
slovo „NL nahrazuje slovem „EU;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 5/T/2004 ve znění cenového rozhodnutí CÚ Kolín č.
11/T/2004 se

u  výrobku  GOLDEN  AMERICAN  BLUE  (krabička  papírová  tvrdá,  20  kusů)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „42,00“ nahrazuje pevnou cenou „37,00“ a
slovo „NL nahrazuje slovem „EU.
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II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004 se

u výrobku Partagas Mini (papírová krabička, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „580,00“ nahrazuje pevnou cenou „310,00“ a pevná cena jednoho kusu
„29,00“ nahrazuje pevnou cenou „15,50“;

u výrobku Quintero Mini (papírová krabička, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „420,00“ nahrazuje pevnou cenou „250,00“ a pevná cena jednoho kusu
„21,00“ nahrazuje pevnou cenou „12,50“;

u výrobku Romeo & Julieta Puritos (papírová krabička, 5 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „210,00“ nahrazuje pevnou cenou „150,00“ a pevná cena jednoho
kusu „42,00“ nahrazuje pevnou cenou „30,00“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2004 se

u výrobku Fleur de Savane Aromaticos (obdélníková plechová krabička, 10 kusů) pevná cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“ a
pevná cena jednoho kusu „9,00“ nahrazuje pevnou cenou „8,50“;

u výrobku Cohiba Mini  (obdélníková papírová krabička, 10 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „270,00“ nahrazuje pevnou cenou „235,00“ a pevná cena
jednoho kusu „27,00“ nahrazuje pevnou cenou „23,50“;

u výrobku Montecristo Mini (obdélníková papírová krabička, 10 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „225,00“ nahrazuje pevnou cenou „200,00“ a pevná cena
jednoho kusu „22,50“ nahrazuje pevnou cenou „20,00“;

u  výrobku  Romeo  y  Julieta  Mini  (obdélníková  papírová  krabička,  10  kusů)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „195,00“ nahrazuje pevnou cenou „170,00“ a
pevná cena jednoho kusu „19,50“ nahrazuje pevnou cenou „17,00“;

u výrobku Quintero Puritos (obdélníková papírová krabička, 5 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „125,00“ nahrazuje pevnou cenou „112,50“ a pevná cena
jednoho kusu „25,00“ nahrazuje pevnou cenou „22,50“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004 ve znění cenového rozhodnutí CÚ Kolín č.
6/T/2004 se

slova „Jose L. Piedra“ (obdélníková papírová krabička, 20 kusů) nahrazují slovy „Jose L. Piedra
Mini“ a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „240,00“ nahrazuje pevnou
cenou „210,00“ a pevná cena jednoho kusu „12,00“ nahrazuje pevnou cenou „10,50“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 3/T/2004 se

slova „Fleur de Savane Mini Cigars“ (plechová krabička, 10 kusů) nahrazují slovy „Fleur de
Savane Cigarillos“  a  pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „90,00“
nahrazuje pevnou cenou „85,00“ a pevná cena jednoho kusu „9,00“ nahrazuje pevnou cenou
„8,50“.
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3. ZMĚNY TEXTU

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 3/T/2004 se slova

„Fleur de Savane Petit Cigare“ (papírová krabička, 20 kusů) nahrazují slovy „Fleur de Savane
Petit“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 6/T/2004 se slova

„Fleur de Savane Authentic Cigarillo“ (obdelníková plechová krabička, 20ks) nahrazují slovy
„Fleur de Savane Authentic“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004 se slova

„Bolivar Belvederes, celofán, 1, 108.00, 108.00, CU“

„La Flor de Cano Preferidos, celofán, 1, 56.00, 56.00, CU“

„La Flor de Cano Selectos, celofán, 1, 74.00, 74.00, CU“

„Guantanamera Cristales, tuba, 1, 66.00, 66.00, CU“

„H. Upmann Belvederes, celofán, 1, 86.00, 86.00, CU“

„Hoyo de Monterrey Coronations, skleněná tuba, 1, 121.00, 121.00, CU“

„Partagas Chicos, celofán, 1, 53.00, 53.00, CU“

„Partagas Petit Bouquets, celofán, 1, 76.00, 76.00, CU“

„Troya Coronas Club, tuba, 1, 78.00, 78.00, CU“

„Troya Universales, skleněná tuba, 1, 68.00, 68.00, CU“

„La Gloria Cubana Mini, skleněná tuba, 1, 28.00, 28.00, CU“

„La Gloria Cubana Puritos, celofán, 1, 38.00, 38.00, CU“

„Jose L. Piedra Mini, skleněná tuba, 1, 21.00, 21.00, CU“

„Partagas Mini, skleněná tuba, 1, 29.00, 29.00, CU

„Partagas Club, skleněná tuba, 1, 35.00., 35.00, CU“

„Quintero Mini, skleněná tuba, 1, 21.00, 21.00, CU“

„Quintero Club, skleněná tuba, 1, 25.00, 25.00, CU“

„Romeo & Julieta Puritos, celofán, 1, 42.00, 42.00, CU“

„San Louis Rey Mini, skleněná tuba, 1, 26.00, 26.00, CU“

EPIS
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„San Louis Rey Club, skleněná tuba, 1, 30.00, 30.00, CU

„Quintero Londres Extra Celophan, celofán, 1, 68.00, 68.00, CU“

zrušují.

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 5/T/2004 se slova

„H. Upmann Singulares, dřevěná krabice, 25, 105.00, 2625.00, CU“

„H. Upmann Singulares, celofán, 1, 105.00, 105.00, CU“

„Partagas Belvederes, skleněná tuba, 1, 84.00, 84.00, CU“

„Punch Belvederes, celofán, 1, 86.00, 86.00, CU

„Romeo & Julieta Excepcionales, dřevěná krabice, 25, 84.00, 2100.00, CU“

„Romeo & Julieta Excepcionales, celofán, 1, 84.00, 84.00, CU“

„Romeo & Julieta Midi, celofán, 1, 49.00, 49.00, CU“

„San Louis Rey Puritos, skleněná tuba, 1, 38.00, 38.00, CU

zrušují.

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004 ve znění cenového rozhodnutí CÚ Kutná Hora
č. 5/T/2004 se slova

„Montecristo Mini, dřevěná krabice, 50, 32.00, 1600.00, CU“

„Montecristo Mini, skleněná tuba, 1, 32.00, 32.00, CU“

zrušují.

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2004 se slova

„Quintero Londres, dřevěná krabice, 25, 66.00, 1650.00, CU“

„Quintero Londres, skleněná tuba, 1, 66.00, 66.00, CU“

„La Flor De Cano Predilectos Tubulares, dřevěná krabice, 25, 89.00, 2225.00, CU“

„La Flor De Cano Predilectos Tubulares, celofán, 1, 89.00, 89.00, CU“

„Romeo & Julieta Panetelas, dřevěná krabice, 25, 137.00, 3425.00, CU“

„Romeo & Julieta Panetelas, skleněná tuba, 1, 137.00, 137.00, CU“

„Romeo & Julieta Club, dřevěná krabice, 20, 36.00, 720.00, CU“

„Belinda Coronas, skleněná tuba, 1, 69.00, 69.00, CU“
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zrušují.

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2004 se slova

„Guantanamera Compay, dřevěná krabice, 10, 50.00, 500.00, CU“

„Guantanamera Compay, dřevěná krabice, 5, 50.00, 250.00, CU“

„Guantanamera Decimos, dřevěná krabice, 5, 56.00, 280.00, CU“

„Guantanamera Decimos, dřevěná krabice, 10, 56.00, 560.00, CU“

„Guantanamera Puritos, dřevěná krabice, 10, 30.00, 300.00, CU“

„Guantanamera Puritos, dřevěná krabice, 5, 30.00, 150.00, CU“

„Quintero Puritos, dřevěná krabice, 25.30.00, 750.00, CU“

„Montecristo Montecristo, dřevěná krabice, 10, 32.00, 320.00, CU“

„Belinda Belvederes, dřevěná krabice, 25, 44.00, 1100.00, CU“

„Belinda Belvederes, celofán, 1, 44.00, 44.00, CU“

„Belinda Panetelas, dřevěná krabice, 25, 41.00, 1025.00, CU“

„Belinda Panetelas, celofán, 1, 41.00, 41.00, CU“

„Belinda Petit Coronas, dřevěná krabice, 25, 53.00, 1325.00, CU“

„Belinda Petit Coronas, celofán, 1, 53.00, 53.00, CU“

„Bolivar Chicos Cellophane, dřevěná krabice, 25, 37.00, 925.00, CU“

„Bolivar Chicos Cellophane, tuba, 1,37.00, 37.00, CU“

„Cabaňas Belvederes, dřevěná krabice, 25,44.00, 1100.00, CU“

„Cabaňas Belvederes, celofán, 1, 44.00, 44.00, CU“

„Cabaňas Chiquitos, dřevěná krabice, 25, 37.00, 925.00, CU“

„Cabaňas Chiquitos, celofán, 1, 37.00, 37.00, CU“

„Cabaňas Perfectos, dřevěná krabice, 25, 50.00, 1250.00, CU“

„Cabaňas Perfectos, celofán, 1, 50.00, 50.00, CU“

„Cabaňas Superfinos, dřevěnná krabice, 25, 47.00, 1175.00, CU“

„Cabaňas Superfinos, celofán, 1, 47.00, 47.00, CU“

„Punch Royal Coronations, dřevěná krabice, 25, 181.00, 4525.00, CU“
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„Punch Royal Coronations, tuba, 1, 181.00, 181.00, CU“

„Rafael Gonzales Panetelas, dřevěná krabice, 25, 108.00, 2700.00, CU“

„Rafael Gonzales Panetelas, tuba, 1, 108.00, 108.00, CU“

„Quintero Puritos, celofán, 1, 30.00, 30.00, CU“

„H. Upmann Aromaticos, tuba, 1, 94.00, 94.00, CU“

zrušují.

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2004 se slova

„La Flor de Cano Selectos /25/, dřevěná krabice, 25, 68.00, 1700.00, CU“

„La Flor de Cano Selectos /25/, celofán, 1, 68.00, 68.00, CU“

zrušují.

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 5/T/2004 ve znění cenového rozhodnutí CÚ Kolín č.
7/T/2004 se slova

„Romeo & Julieta Midi, dřevěná krabice, 5, 49.00, 245.00, CU“

zrušují.

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2004 ve znění cenového rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2004
se slova

„Quintero Puritos, dřevěná krabice, 5, 30.00, 150.00, CU“

zrušují. EPIS
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